
STRUCTURE DE LA GRILLE DE CLASSIFICATIONS ET DU 

BAREME DES SALAIRES MINIMAUX HIERARCHIQUES 

 

USOENC 2020 

SECTEUR : ESTHETIQUE 

DATE : Au 1er Janvier 2019 

 

EMPLOYES ET TECHNICIENS 

NIVEAU ECHELONS INDICES HIERARCHIQUES 
MINIMAUX MENSUELS 
POUR 169 H  EN XPF 

1 

1 SMG 156 568 

2 146 157 169 

3 147 158 246 

2 
1 148 159 322 

2 149 160 399 

3 

1 156 167 934 

2 161 173 317 

3 163 175 470 

AGENTS DE MATRISE 

4 

1 172 185 158 

2 178 191 617 

3 183 197 000 

 

 

 


